Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

3/2019

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE MATERIAL
DE
ESCRITORIO
(PRONTA
ENTREGA)

73/2019

05/04/2019

22/04/2019

30/2019

11 - PREGAO

Cadeiras de
Escritério

571/2019

03/09/2019

16/09/2019

31/2019

11 - PREGAO

Contratacéo
de instituicao
financeira
registrada no
banco central
do Brasil para
efetuar
créditosda
folha de
pagamento de
todos os
servidores da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

607/2019

17/09/2019

08/10/2019

32/2019

11 - PREGAO

aquisicao de
equipamentos
de multimidia
incluindo
instalagéo,
configuracéo e
treinamento

614/2019

17/09/2019

30/09/2019

33/2019

11 - PREGAO

aquisicao de
matriz de
comutacéo de
sinais SDI de
40 x 40.

633/2019

23/09/2019

04/10/2019




34/2019

11 - PREGAO

aquisicao de
licencas de
software
antivirus

640/2019

07/10/2019

18/10/2019

35/2019

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
papel sulfite
Ad e A3 de 75
g/m2

653/2019

14/10/2019

25/10/2019

36/2019

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE VEICULO
ZERO KM.

689/2019

16/10/2019

04/11/2019

37/2019

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério
(pronta-
entrega)

652/2019

14/10/2019

25/10/2019

38/2019

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
chaveiro com
fornecimento
de material

701/2019

24/10/2019

06/11/2019

39/2019

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frutas, chas e
verduras

728/2019

19/11/2019

04/12/2019

40/2019

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas

707/2019

31/10/2019

18/11/2019

41/2019

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE FRIOS,
LATICINIOS E
CONSERVAS.

714/2019

29/10/2019

11/11/2019




42/2019

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CARNES
BOVINAS E
SUINAS,
FRANGOS E
PESCADOS

716/2019

21/11/2019

02/12/2019

43/2019

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua em
galdes, em
regime de
comodato

717/2019

31/10/2019

18/11/2019

45/2019

11 - PREGAO

Renovacgao
das licencas
de
atualizacoes
de software
dos
componentes
do sistema
firewall-
Fortigate, bem
como a
contratacao de
empresa para
dar suporte
técnico
especializado

727/2019

08/11/2019

25/11/2019

46/2019

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
HORTIFRUT]
GRANJEIROS
(LEGUMES E
OVOS)

729/2019

26/11/2019

06/12/2019




47/2019

11 - PREGAO

Servico de
manutencgao
preditiva,
preventiva e
corretiva nos
equipamentos
do sistema
UPS, com
atendimento
no local

734/2019

12/11/2019

28/11/2019

48/2019

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 210 cestas
bésicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba

735/2019

12/11/2019

27/11/2019

49/2019

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras

764/2019

26/11/2019

09/12/2019




